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[MPMEMHUK ONTUYECKNWN ON4A
ceten KTB Vermax-LTP-078-6-
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el Vermax-LTP-078-6-1Sw

Groen: ®-8dBm
DC+1V ™ Yeliow:-&=10dBm

OnucaHune

OnTtnyecknnm npnemMHmnk Vermax-LTP-078-6-IS npegHa3sHavyeH gnsa ontuydeckux ydactkos PON ceTen ¢ rny6okumm
MPOHUKHOBEHMEM ONTUKN B KBapTupy/aom (FTTH). B moandukaumm -ISw oH punbTpyeT AsmHbl BOAH 1310/1490HM 1
ocyuiecTBaaeT npeobpa3zoBaHMe ONTUYECKOro CUrHana C AJINHOM BONHLI 1550HM B pagmodacToTHbIn (RF)
LLIMPOKOMOJIOCHbIN curHan 45-1000MlMu, a Tak)xe nocnenytollee ycuieHne CurHana aas ero pacrnpenesieHns no cetun
HeboIbLLION NPOTAXKEHHOCTU. MNpneMHUK no3sonseT paboTaTb C O4EHb HU3KUMU YPOBHAMU ONTUYECKOW MOLLHOCTK (80 -
10a6M), TNoBbIMK ANs apXuTekTypbl FTTH, rapaHTUpys CHUXXeHNEe pacxonoB, CBA3aHHbIX C ONTUYECKUM B0 )XKeToM Mo
CTaHUMOHHONM CTOPOHE.

Moaudukauum usgenusa:
Vermax-LTP-078-6-IS: paboyas anmHa BoSHbI cocTaBnseT 1100 ~ 1620 HM.

Vermax-LTP-078-6-ISw: BCTPOEHHbIN PUALTP ONTUYECKMUX CUTHaN0B, pabovas AJIMHA BOJIHbI PaANOYaCTOTHOIO U3JyHeHUs
- 1550 HM™.

Vermax-LTP-078-6-I1Sp: BcTpoeHHbIn CWDM, pabodasa onvHa BosHbl cocTaBnseT 1550 HM. OnnHbl BoaH 1310/1490 HM
BbIBOAATCA Ha oTAenbHbIN SC/UPC nopT ansa nopkntoydeHns k EPON, GPON n ONU.

Ocob6eHHOCTHU:
¢ PagnoyacToTHbIA Anana3oH go 1 Iy,

¢ BCTPOEHHbIN PUIbTP ONTUYECKMX CUTHAN0B (onumsa aons monenen
-ISw
)

* BbIBO ONTUYECKUX CUFHAJI0B C AJnHaMy BOSIH 1310 HM 1 1490 HM Ha oTAenbHbIn PON nopT (onuus ona moaenen
-ISp
)

* BO3MOXXHOCTb paboTbl C HU3KUMW YPOBHSAMMN ONTUYECKON MOLLHOCTU A0 -108BM. (CoxpaHaeT fonycTUMble NapameTpbl
CMrHana npu ypoBsHe Ha BxoAe A0 -1546 BKAYNTENbHO.)

* [lnaBHasa peryanpoBKa BbIXOOHOINo ypoOBHA C NMOMOLLBbIO aTTEHOATOpPAa.
* KOMMaKTHble pa3mMepbl, aJIlOMNHNEBBLIN Kopnyc. I'IOTpe6n;|eMaﬂ MOLHOCTb HEe NpeBbllLaeT 3 BT.

PacwuudpoBka apTukyna

Hanpumep onsa Vermax-LTP-088-7-1S
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- MaKCuMMabHbIV Bbixod 88abMKB npn MMHNUMaJIbHOM AOOCTYMNMHOM CUIrHasle Ha ONTU4YeCKOM BXo4e -70Bbm

IS

- BApUaHT UCNoJIHeHUA, B JaHHOM CJ/lydae BHYTpeHHee, C OAHUM ONTUYeCKUM BXO40M.

JocTynHble BapuaHTbl UCNOJIHEHUA

|

- indoor - BHyTpeHHee

o

- outdoor - BHellHee 3alUNLLEHHOE

S

- single - OQMH oNTUYeCKWA BXOL,

D

- dual - oBa oNTMYeCKnx Bxoaa

N

- NSM - Hanuuune IP nHTepdenca, MOHUTOPUHI 1 ynpasaeHne no SNMP
p

- PON -

MPUEMHNK MMET oTaeNbHbI nopT SC/UPC ana oanH BOJH
1310/1490

w -

MPUEMHNK NMeeT BCTPOEHHbIN hunbTp 1310/1490

b

- BonbLuom Kopnyc, Kak OT/IN4YUTEeNbHaaA 0COBEHHOCTb NonyAsipHoro npuémMmHmnka SNR-OR-114-09

OnTnYyeckne xapakTepPUCTUKN

OonTunyeckas AsiMHa BOJIHbI, HM
Twnn onTr4eckoro pasbeMa

Kosi-Bo onNTn4yecknx Bxonos

Paboyas BxogHaa onTn4eckas MOLHOCTb, ABM
WDM cunbTp

BxoaHble noTepn Ha oTparkeHue ab

Twvn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa

XapakTepuctukn BY TpakTa

BbixogHas MmowHoCTb RF nopTa

Kon-Bo RF BbIxogoB

1100 ~ 1600 vnm 1530 ~ 1620

SC/APC
SC/UPC (onuus)

1

-6
Oa
=14

OgHoMoooBoOe

78



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

YacTtoTa BY Bbixoaa, MIMy,
HepaBHoMepHoCTb AYX, ob

BbixogHoe conpoTussieHne,OmM

Obwme xapakKTepPUCTUKN
YnpaBneHne n MOHUTOPUHI

Paboyas TemnepaTypa, °C

[abapuTbl, MM

MoTpebnsiemas MowHOCTL, BT

45 -1003

+0.75

75

HeTt

-20...+55

109*80*26

3
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MapameTpbl KavecTBa npu 114 dBuVEQ=9dB[JPin=-1dBm[]58ch

Analog+22chDigital

C/N, nb
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